
 

R O M Â N I A 

JUDEŢUL ILFOV 

PRIMĂRIA  ORAŞULUI CHITILA 

        Str. Ion Olteanu, nr. 6, tel. 021.436.37.09; 021.436.37.11; fax 021.436.37.10 

 www.primariachitila.ro; primar@primariachitila.ro 

                                                                   ANEXA LA DISPOZIȚIA NR. 408/17.10.2023         

Proiectul ordinii de zi ședința Consiliului local din data de 25.10.2023:  

1. Proiect de hotărâre privind Acord racordare la rețeaua electrică de distribuție pentru 

Ansamblu 10 locuințe, strada Astronomului, FN, NC 56869  

2. Proiect de hotărâre privind modificarea HCL nr.   67  /2023 referitoare la aprobarea 

depunerii proiectului cu titlul ECO-ȘCOALĂ: ÎNVĂTĂMÂNT ȘI EDUCAȚIE 

PENTRU UN VIITOR VERDE - CONSTRUIRE ȘCOALĂ PRIMARĂ în cadrul 

Planului Național de Redresare și Reziliență (PNRR), Componenta C15: Educație, 

Reforma 6. Actualizarea cadrului legislativ pentru a asigura standarde ecologice de 

proiectare, construcție și dotare în sistemul de învățământ preuniversitar, Investiția 10: 

Dezvoltarea rețelei de școli verzi și achiziționarea de microbuze verzi, precum și aprobarea 

punerii la dispoziție a terenului aferent realizării obiectivului de investiții finanțat în cadrul 

proiectului 

3. Proiect de hotărâre privind aprobarea Programului de deszăpezire pentru iarna 

2023-2024  

4. Proiect de hotărâre privind aprobare pentru aprobarea Regulamentului cadru 

privind modalitatea şi criteriile de analiză şi soluţionare a cererilor de atribuire a 

locuinţelor pentru tineri construite prin ANL, administrarea , exploatarea, 

închirierea acestora și a Graficului –calendar de lucru a Comisei sociale de analiza a 

solicitărilor de locuinte ANL , in vederea întocmirii „ Listei de prioritate pentru 

repartizarea locuintelor ANL” 

5. Proiect de hotărâre privind rectificare bugetară pe anul 2023  

 

Se transmit spre avizare comisiilor de specialitate 

Comisia 1- Comisia pentru programe de dezvoltare economico sociala, buget finanțe, 

administrația domeniului public si privat al orașului, agricultură, gospodărire orășenească, 

protecția mediului și comerț-punctele 1-5 

Comisia 2 Comisia pentru învățământ, sănătate, cultură, protecție social, activități sportive 

și de agreement-punctele 1-5 

Comisia 3 Comisia pentru administrația publică locală, juridică, apărarea ordinii și liniștii 

publice, a drepturilor cetățenilor punctele 1-5 

 

PRIMAR, 

 

 

 

http://www.primariachitila.ro/
mailto:primar@primariachitila.ro


 
R O M Â N I A 

JUDEŢUL ILFOV 

PRIMĂRIA  ORAŞULUI CHITILA 

        Str. Ion Olteanu, nr. 6, tel. 021.436.37.09; 021.436.37.11; fax 021.436.37.10 

 www.primariachitila.ro; primar@primariachitila.ro 
 

DISPOZIȚIA NR.   408/17.10.2023          

privind convocarea Consiliului Local Chitila la ședința ordinară din data de 25.10.2023 

Primarul orașului Chitila, jud. Ilfov, 

Având în vedere: 

- referatul întocmit de Secretarul general al UAT oraș Chitila, 

- prevederile art. 133 alin.1, art.134 alin. 1 lit. a, alin.3 lit.a, alin.5, art.135, art.155 alin.1 lit.b și 

lit.e, alin.3 lit.b din OUG nr. 57/2019 privind Codul Administrativ, 

În temeiul art. 196 al.1 lit. b din OUG nr. 57/2019 privind Codul Administrativ, 

DISPUNE 

Art.1 Consiliul Local Chitila se convoacă pentru participare la ședința ordinară din data 

de 25.10.2023, în clădirea- Poliția Locală Chitila, ora 15, împreună cu proiectul ordinii de zi. 

        Materialele înscrise pe proiectul ordinii de zi pot fi consultate la sediul Primăriei 

orașului Chitila. 

Art.2 Proiectele de hotărâri se avizează de către comisiile de specialitate din cadrul 

Consiliului local al Orașului Chitila, respectiv: 

Comisia 1- Comisia pentru programe de dezvoltare economico social, buget finanțe, 

administrația domeniului public si privat al orașului, agricultură, gospodărire orășenească, 

protecția mediului și comerț 

Comisia 2 Comisia pentru învățământ, sănătate, cultură, protecție social, activități sportive 

și de agreement 

Comisia 3 Comisia pentru administrația publică locală, juridică, apărarea ordinii și liniștii 

publice, a drepturilor cetățenilor, în baza competențelor acestora. 

Art.3 Secretarul General al UAT oraș Chitila va duce la îndeplinire prevederile prezentei 

dispoziții. 

                 PRIMAR,                                                                            

EMILIAN OPREA                                                      Contrasemnează,                                                                                                                          

                                                                                            SECRETAR GENERAL,                                                           

 

http://www.primariachitila.ro/
mailto:primar@primariachitila.ro

	R O M Â N I A
	JUDEŢUL ILFOV
	PRIMĂRIA  ORAŞULUI CHITILA
	Str. Ion Olteanu, nr. 6, tel. 021.436.37.09; 021.436.37.11; fax 021.436.37.10
	www.primariachitila.ro; primar@primariachitila.ro
	R O M Â N I A
	JUDEŢUL ILFOV
	PRIMĂRIA  ORAŞULUI CHITILA
	Str. Ion Olteanu, nr. 6, tel. 021.436.37.09; 021.436.37.11; fax 021.436.37.10
	www.primariachitila.ro; primar@primariachitila.ro
	R O M Â N I A
	JUDEŢUL ILFOV
	PRIMĂRIA  ORAŞULUI CHITILA
	Str. Ion Olteanu, nr. 6, tel. 021.436.37.09; 021.436.37.11; fax 021.436.37.10
	www.primariachitila.ro; primar@primariachitila.ro

